台灣癌症基金會14週年慶
【音樂‧愛‧生命】系列音樂會—心世界．新世界
期待透過音符傳遞人與人之間的愛與關懷，鼓勵癌友勇敢走出困境，盼您響應愛心認捐活動，我們會將您所認購的愛心票券，轉贈予癌症病友，邀請一起聆賞這場音樂饗宴，以落實關懷癌友之理念。
歡迎踴躍認購！
【愛心票券認購單】
	票券

認購
	票    價
	2500元
	1000元
	800元
	500元
	300元
	金額

	
	張    數
	
	
	
	
	
	

	付款方式
	(ATM匯款／轉帳 (戶名：財團法人台灣癌症基金會 帳號：新光銀行/東台北分行0028-10-100066-3 ) 
※匯款後請於訂票三日內將收據明細註明訂票者姓名，傳真至02-8787-9222，以完成訂票手續。
(信用卡： □ VISA □MASTER □JCB □聯合信用卡           
信用卡號：__________-__________-__________-__________  有效期限：     月      年  
信用卡背面末三碼：                            交易日期：     年      月     日(無需填寫)
持卡人簽名：                             【須與信用卡簽名相同】  授 權 碼：            (無需填寫)

(郵政劃撥（戶名：財團法人台灣癌症基金會 帳號：19096916）

	【購票認購須知】
※愛心票券可自由認購，並由本會規劃邀請癌友團體、弱勢團體出席參加音樂會。(若於認購後想自行贈票者，請務必於下列備註欄內註明「自行贈票」，並填寫票券寄送地址與郵遞區號，若無註明者，則視為同意由本會規劃邀請。)
※愛心票券認購，為避免作業不及，請於11/8前完成認購手續。
※請務必詳細填寫認購者之基本資料，以開立捐款收據。除特殊原因外，捐款收據將於認購單確認後3至10個工作天寄出；若逾14天仍未接獲收據者，煩請來電查詢。
※訂單查詢專線：02-8787-9907＃202 湯小姐  週一至週五 AM 9：30 ~ PM 5：30

	認購者基本資料
	姓名                        性別                      

	聯絡方式
	電話                        手機                      傳真

	收據抬頭
	

	收據郵寄地址
	(((-((

	E-mail
	

	備註
	


